EDITAL Nº 009/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSA PERMANÊNCIA E

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Paranavaí

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
para o Programa Especial de Oferta e
Concessão de Bolsa Permanência e Auxílio
Alimentação da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Paranavaí, por meio de sua
Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº001/2025 – Direção de
Campus, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no Edital nº 004/2025
– PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas ao Programa Especial
de Oferta e Concessão de Bolsa Permanência e Auxílio Alimentação da Unespar,
conforme segue:

nº Documento Situação da Inscrição

1 XXX.806.079- XX DEFERIDA

2 XXX.990.729- XX DEFERIDA

3 XXX.934.689- XX DEFERIDA

4 XXX.606.909- XX DEFERIDA

5
XXX.606.329- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea c

6 XXX.730.139- XX DEFERIDA

7 XXX.583.158- XX DEFERIDA

8 XXX.618.589- XX DEFERIDA

9 XXX.772.699- XX DEFERIDA

10 XXX.173.269- XX DEFERIDA

11 XXX.745.529- XX DEFERIDA

12 XXX.222.549- XX DEFERIDA

13 XXX.744.139- XX DEFERIDA

14
XXX.309.959- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea a

15 XXX.516.627- XX DEFERIDA

16 XXX.032.249- XX DEFERIDA

17 XXX.940.429- XX DEFERIDA

Correspondência Interna 281/2025. Assinatura Avançada realizada por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli (XXX.520.499-XX) em 10/04/2025 10:42. Inserido ao
documento 1.379.962 por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli em: 10/04/2025 10:42.  Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: f03064619041cd6b31d9382875919c92.

18 XXX.077.899- XX DEFERIDA

19 XXX.798.358- XX DEFERIDA

20 XXX.633.619- XX DEFERIDA

21 XXX.204.688- XX DEFERIDA

22
XXX.286.739- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea c

23 XXX.721.869- XX DEFERIDA

24 XXX.429.498- XX DEFERIDA

25 XXX.830.269- XX DEFERIDA

26
XXX.731.819- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea c

27 XXX.801.449- XX DEFERIDA

28
XXX.468.818- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea c

29 XXX.765.689- XX DEFERIDA

30
XXX.382.159- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea c

31
XXX.652.179- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea a

32 XXX.807.744- XX DEFERIDA

33 XXX.793.638- XX DEFERIDA

34 XXX.388.449- XX DEFERIDA

35 XXX.692.069- XX DEFERIDA

36
XXX.832.018- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea d

37
XXX.809.638- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea d

38
XXX.059.689- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea c

39 XXX.182.649- XX DEFERIDA

40 XXX.741.919- XX DEFERIDA

41 XXX.859.649- XX DEFERIDA

42 XXX.739.029- XX DEFERIDA

43
XXX.802.899- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea “a” e “b”

44 XXX.384.566- XX DEFERIDA

45 XXX.295.579- XX DEFERIDA

46
XXX.245.259- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea c

47 XXX.633.859- XX DEFERIDA

48 XXX.343.338- XX DEFERIDA

49 XXX.688.119- XX DEFERIDA

50 XXX.903.839- XX DEFERIDA

51
XXX.147.479- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea c

52 XXX.205.969- XX DEFERIDA

53 XXX.157.929- XX DEFERIDA

Correspondência Interna 281/2025. Assinatura Avançada realizada por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli (XXX.520.499-XX) em 10/04/2025 10:42. Inserido ao
documento 1.379.962 por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli em: 10/04/2025 10:42.  Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: f03064619041cd6b31d9382875919c92.

54
XXX.803.679- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea c

55 XXX.035.229- XX DEFERIDA

56 XXX.264.379- XX DEFERIDA

57 XXX.294.109- XX DEFERIDA

58 XXX.491.019- XX DEFERIDA

59
XXX.379.689- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea c

60 XXX.736.739- XX DEFERIDA

61 XXX.565.319- XX DEFERIDA

62 XXX.351.149- XX DEFERIDA

63 XXX.204.019- XX DEFERIDA

64 XXX.000.379- XX DEFERIDA

65 XXX.042.749- XX DEFERIDA

66 XXX.982.699- XX DEFERIDA

67 XXX.981.329- XX DEFERIDA

68
XXX.069.019- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea d

69
XXX.895.349- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea c

70 XXX.432.669- XX DEFERIDA

71
XXX.938.379- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea c

72
XXX.404.809- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea d

73 XXX.576.739- XX DEFERIDA

74 XXX.018.919- XX DEFERIDA

75 XXX.033.048- XX DEFERIDA

76 XXX.869.359- XX DEFERIDA

77 XXX.935.128- XX DEFERIDA

78 XXX.070.649- XX DEFERIDA

79 XXX.003.759- XX DEFERIDA

80
XXX.776.519- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea a

81
XXX.680.209- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea d

82
XXX.359.634- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea c

83 XXX.814.939- XX DEFERIDA

84
XXX.383.459- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea c

85 XXX.565.239- XX DEFERIDA

86 XXX.356.319- XX DEFERIDA

87 XXX.023.749- XX DEFERIDA

88 XXX.231.479- XX DEFERIDA

89
XXX 621.479- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea c

90 XXX.289.699- XX DEFERIDA

Correspondência Interna 281/2025. Assinatura Avançada realizada por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli (XXX.520.499-XX) em 10/04/2025 10:42. Inserido ao
documento 1.379.962 por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli em: 10/04/2025 10:42.  Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: f03064619041cd6b31d9382875919c92.

91
XXX.167.949- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea “a” e “b”

92 XXX.245.799- XX DEFERIDA

93
XXX.758.989- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea b

94 XXX.098.889- XX DEFERIDA

95
XXX.330.929- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea d

96 XXX.904.589- XX DEFERIDA

97 XXX.862.0995- XX DEFERIDA

98
XXX.858.939- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea c

99 XXX.166.679- XX DEFERIDA

100 XXX.513.949- XX DEFERIDA

101 XXX.472.949- XX DEFERIDA

102
XXX.081.559- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea c

103 XXX.188.739- XX DEFERIDA

104 XXX.220.539- XX DEFERIDA

105 XXX.352.629- XX DEFERIDA

106 XXX.072.949- XX DEFERIDA

107 XXX.233.749- XX DEFERIDA

107
XXX.672.049- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea “a” e “c”

109 XXX.825.939- XX DEFERIDA

110
XXX.816.939- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea c

111 XXX.930.279- XX DEFERIDA

112 XXX.451.209- XX DEFERIDA

113
XXX.675.799- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea b

114
XXX.479.096- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea c

115 XXX.402.769- XX DEFERIDA

116 XXX.577.679- XX DEFERIDA

117
XXX.463.819- XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
004/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea c

118 XXX.556.509- XX DEFERIDA

119 XXX.862.587- XX DEFERIDA

120 XXX.292.199- XX DEFERIDA

121 XXX.484.958- XX DEFERIDA

122 XXX.658.709- XX DEFERIDA

123 XXX.953.738- XX DEFERIDA

Correspondência Interna 281/2025. Assinatura Avançada realizada por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli (XXX.520.499-XX) em 10/04/2025 10:42. Inserido ao
documento 1.379.962 por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli em: 10/04/2025 10:42.  Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: f03064619041cd6b31d9382875919c92.

Patrícia Louise Rodrigues Varela Dias
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Portaria nº 939/2023 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Paranavaí, 10 de abril de 2025.

Correspondência Interna 281/2025. Assinatura Avançada realizada por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli (XXX.520.499-XX) em 10/04/2025 10:42. Inserido ao
documento 1.379.962 por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli em: 10/04/2025 10:42.  Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: f03064619041cd6b31d9382875919c92.

Correspondência Interna 281/2025.
Documento: Edital0092025HomologacaoinscricoesBolsaPermanenciaCampusParanavai.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli (XXX.520.499-XX) em 10/04/2025 10:42.

Inserido ao documento 1.379.962 por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli em: 10/04/2025 10:42.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
f03064619041cd6b31d9382875919c92.